(Eredetije papiron, a Sombory es. Itárában. Alsó szegélyének papirja behajtvá, gyürüs pécsetet takar.)

277.

1578. október 31-én.

Nos Christophorus Bathory de Somlyó Waiwoda Transsiluanus et Siculorum Comes etc. Damus pro Memoria Quod Nobis feria Quinta proxima post festum beatorum Simonis et Jude Apostolorum, instante scilicet termino celebrationis Judiciorum octauí diei festi beati Lucę Euangeliste Nouissime elapsi, Adquem vtputa terminum vniuersę causę dominorum Nobilium Transiluanensium, ab obitu Serenissimi quondam principis et domini Ludouici Regis Hungarie etc. pię memorię ex publica eorum constitucione adiudicare solitę per nos generaliter fuerant prorogate vna cum Magistris Nostris prothonotarÿs et Juratis assessoribus sedis Nostrę iudiciarię pro faciendo causantibus iudicio moderatiuo in sede nostra iudici-

aria pro tribunali sedentibus in quadam causa inter Nobilem Ladislaum Oztroy de Nagyoztro vt actorem ab vna, ac Nobilem Casparem Oztroy velut In causam attractum partibus ab alia, Nobilis Joannes Mohay senior pro p̄f̄ato actore cum procurator̄ys literis Nostris in figura Judic̄y Nostri comparando Quendam propositionem penes clausulam Lacijs annexam in scriptis Nobis exhibuit et presentauit, Quo percepto Nobilis Franciscus literatus Hayossy legitimus procurator In causam attracti nostram exurgendo in presenciam paria Eiusdem propositionis per Nos sibi dare postulauit, Quarum tenor talis etc. Cum protestacione zolok Saluum s. . . . egredi Az Lacijs mellett Gaspar Ohabiczay Jobagy mellyeknek Newe megh vagyon specificalua az Euocacio chynaltak valam̄y vanyolokat az en Malmom alol, o h a b y c z a mellet odauas de N. wyzen mely Hviad varmegyeben vagyon. Azertt az eo Nagysaga Euocatoryayauul Hu nk oztroy Gaspart hogy elbonchja eo Nem akarta elbontani. Azert Decretum tartasa zerentt valo pa . . . kyuanom Rajta zowa halua ha zwksegh licea . . . teobet Zolnunk Quas nos de verbo ad verbum sine diminucione et augmento aliquali transcribi et transummi presentibus literis Nostris Inseri et inscribi faciendo memoratis in causam attractis Jurium suorum vberiore futuram ad cautelam dandas duximus et concedendas communi Justicia et equitate suadente. Datum in Ciuitate Colosuar feria sexta proxima post festum beatorum Simonis et Jude Apostolorum. Anno domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Octauo.

(Eredetije rongált papiron az Ivuly család levélárában fasc. 2. N. 15. Szöveg alatt pecsét nyoma.)

273.

1578. nov. 12-én.

Christophorus Bathori de Somlio waiuoda Transiluanie et Siculorum Comes etc. Egregys, Nobilibus Michaeli Peika, Nicolao Kaztrucz, Michaeli Fenes, Nicolao Bakosnicza, Gregorio Pribek, Nicolao Orzagh de Karansebes, Nicolao Totth Castellano, Petro Moyses Judici Nobilium dictictus Karan-